Estado de São Paulo
Vereador AlessandroMaraca

REQUERIMENTO DESPACHO

EMENTA:
REQUER RECOLHA DE GALHOS E ENTULHOS NA
RUA FERNÃO SALES, ALTURA DO NÚMERO 1503,
BNRRO CAMPOS ELISEOS, CONFORME
ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE

Foi-nos reivindicado por moradores do bairro Campos
Elíseos, para que intercedêssemosjunto ao Executivo Municipal vislumbrando o
recolhimento de galhos e entulho no endereço informado na ementa do

presente requerimento.

Ante o exposto, REQUEREMOS à nobre Mesa, na forma

Regimental, depois de ouvido o Plenário desta Egrégia Casa, seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que solicite à Secretaria

competente o cumprimento da presente reifindicação.

Sala das Sessões *

l
l

» de maça/'de 2018
('

Í Nipºã/fj
j,k/x ,,,/x

*

Alessàndr ARACA
ORVEA

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF, Nº DATA FUNCIONÁRIO I